3

	  [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	24.11.2021
	№
	[bookmark: _GoBack]144

	О создании координационного штаба Мошковского района
Новосибирской области по реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ

В целях исполнения подпункта 2 пункта 12 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 30 января 2020 года, координации деятельности по реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ и контролю их исполнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать координационный штаб Мошковского района Новосибирской области по реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ (далее – штаб) в следующем составе:

	1.
	Субботин
Сергей Николаевич
	-
	Глава Мошковского района Новосибирской области, руководитель штаба;

	2.
	Бараник
Александр Александрович
	-
	заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области, заместитель руководителя штаба;

	3.
	Тихонова
Светлана Брониславовна

	-
	главный специалист управления экономического развития и труда администрации Мошковского района Новосибирской области, секретарь штаба;

	Члены штаба:

	4.
	Баева
Евгения Александровна
	-
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области;

	5.
	Бабич
Татьяна Павловна
	-
	начальник управления экономического развития и труда администрации Мошковского района Новосибирской области;

	6.
	Ватутина
Марина Александровна
	-
	и.о. начальника управления финансов и налоговой политики Мошковского района Новосибирской области;

	7.
	Грехов
Михаил Андреевич
	-
	заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области;

	8.
	Кобец
Виктор Александрович
	-
	начальник управления строительства и дорожного хозяйства администрации Мошковского района Новосибирской области;

	9.
	Лебедев
Николай Сергеевич
	-
	депутат Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области;

	10.
	Мурашова
Олеся Михайловна
	-
	главный врач ГБУЗ НСО «Мошковская ЦРБ»;

	11.
	Нарушевич
Александр Николаевич
	-
	председатель Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области;

	12.
	Полтанович
Александр Владимирович
	-
	директор МКУ Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области»

	13.
	Радченко
Ольга Викторовна
	-
	управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области;

	14.
	Рева
Елена Александровна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Мошковского района Новосибирской области;

	15.
	Руднев
Игорь Владимирович
	-
	директор МАОУ ДО Мошковского района «Мошковская ДЮСШ»;

	16.
	Сайчук
Сергей Викторович
	-
	директор МКУ «Управление образования Мошковского района Новосибирской области;

	17.
	Слугина
Екатерина Леонтьевна
	-
	председатель совета ветеранов Мошковского района;

	18.
	Чупрынин
Владимир Федорович
	-
	первый заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области;

	19.
	Шумских
Виктор Геннадьевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области по экономике, промышленности, торговле и предпринимательской деятельности;

	20.
	Щекатурин
Тимур Эдуардович

	-
	директор МКУ «Управления культуры и молодежной политики» Мошковского района Новосибирской области;

	21
	Ярцев
Виталий Александрович
	-
	начальник отдела социального обслуживания населений  администрации Мошковского района

2. Привлекать к работе координационного штаба руководителей МКУ Мошковского района, курирующих вопросы строительства дорог, ЖКХ при рассмотрении вопросов, касающихся направлений вышеуказанных видов деятельности.
3. Постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 28.04.2020 № 38 «О создании координационного штаба Мошковского района Новосибирской области по реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бараника А.А., заместителя главы администрации Мошковского района.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

image1.png